Contratação de serviços de empresa especializada na prestação de Serviço Telefônico Fixo
Comutado – STFC (fixo-fixo e fixo-móvel), por um período de 01 (um) ano. 

R$ 53.614,32 (cinquenta e três mil, seiscentos e quatorze reais e trinta e dois
centavos)

Torna-se público que o MINISTÉRIO DOS DIREITOS HUMANOS E DA CIDADANIA , por meio

da Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração (SPOA), realizará Dispensa Eletrônica,
com critério de julgamento menor preço, na hipótese do art.